
令和２年１１月２４日 

 

北海道学生卓球連盟加盟校 各位 

 

北海道学生卓球連盟 

会 長 本吉  敏 

幹事長 丸﨑 佳希 

 

北海道新人学生卓球選手権大会 兼 中村杯争奪納会試合開催延期について 

 

 平素より本連盟の活動にご参加、ご協力いただき、ありがとうございます。 

このたびの新型コロナウィルス感染症の再拡大に伴う北海道警戒ステージ３、札幌市警戒ステージ４

相当（札幌市との不要不急の往来自粛等）への引き上げや、本連盟所属の複数の大学での課外活動およ

び大会参加自粛の現状を踏まえ、協議の結果、「北海道新人学生卓球選手権大会 兼 中村杯争奪納会試

合」を１月に開催延期で決定いたしました。卒業を目前に控えている学生の皆様に何とか最後に卓球を

楽しむ機会を用意したいという考えから、中止ではなく、延期とさせていただきました。北海道学生卓

球連盟では今後の感染状況を踏まえながら、可能な範囲で開催できる方法を模索して参ります。 

なお、新型コロナウィルス感染症の更なる感染拡大や政府、北海道および各市町村の動向に応じ、１

月以降の事業計画につきまして、今後も様々な変更可能性がございますので、その点につきましてはご

理解いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


